

PACHET UNICA FOLOSINTA

I.D.: 49188458

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 366,54 RON - 366,54 RON

Descriere: 273995 625ML MP BOL SUPA EPS IM 25 4 10,36 41,44 19% 273997 MP CAPAC BOL SUPA EPS IM 25 4 4,71 18,84 19% 278888 ARO CASEROLE MENUBOX 3 COMPART PG 100 2 25,20 50,40 19% 240994 100 MP FARFURII ADANCI 22CM IM 100 3 22,62 67,86 19% 269216 HS SET 50 FURCULITA CUTIT SERV PG 50 6 9,56 57,36 19% 280934 50 HS LINGURI AMBALATE INDIVID ___ PG 50 4 5,64 22,56 19% 359195 ARO 25 PAHARE PLASTIC 200ML TRANSPARENTE TRANSPARENTE IM 1 20 1,18 23,60 19% 342206 1000 RIOBA PALETE CAFEA BU 1 1 12,78 12,78 19% 269219 HS 50SET FURC CUTIT LINGU SERV PG 50 6 11,95 71,70 19%
